DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000670 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de setembro de 2020 Ano 4

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2020 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 018/2020 SRP, no dia 23 de setembro de 2020, às
08:30 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa, visando à
futura e eventual aquisição de EPI - Equipamentos de Proteção Individual,
Totem Display e álcool 70% para atender as necessidades da Secretaria
municipal de Saúde, através do Sistema de Registro de Preço. O Edital está
disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na
Prefeitura Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP:
45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson
Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF0B11C22119A3E9624F5804068E862A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000670 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de setembro de 2020 Ano 4

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2020 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 019/2020 SRP, no dia 23 de setembro de 2020, às
10:00 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa, visando à
futura e eventual aquisição de TESTE RÁPIDO COVID-19 e lancetas de segurança,
para atender as necessidades da Secretaria municipal de Saúde, através do Sistema
de Registro de Preço. O Edital está disponível no sistema eletrônico
www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal
www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura Municipal localizada
na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-
2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br. Edson Levi Ramos Meira,
Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF0B11C22119A3E9624F5804068E862A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000670 Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de setembro de 2020 Ano 4

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2020 SRP

A Prefeitura de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n° 020/2020 SRP, no dia 23 de setembro de 2020, às
11:30 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa, visando à
futura e eventual confecção de máscaras de proteção individual e álcool em
gel, para serem doados a população carente do município, atendendo as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em atuação ao combate do
COVID-19, no município de Ibirataia/BA, através do Sistema de Registro de
Preço. O Edital está disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no
Portal da Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações
na Prefeitura Municipal localizada na Pça. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia,
CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br.
Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF0B11C22119A3E9624F5804068E862A

		2020-09-10T10:10:23-0300